- אחת הבעיות המרכזיות בתחום זה הנה היעדר טיפול מספיק בגברים אלימים. כלל הגורמים המעורבים בנושא סבורים כי אין צורך בתיקוני חקיקה לשם מתן טיפול לגברים אלימים במסגרת הליכים פליליים. ואולם, קיים צורך בתיקוני חקיקה על מנת להרחיב קבלת הסכמה לטיפול על-ידי גברים אלימים במסגרת צווי הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א – 1991 (להלן: החוק). התברר כי בתי המשפט אינם עושים שימוש רב בסמכותם הקבועה בסעיף 2א לחוק לפיו הם רשאים להורות לגבר האלים (המחויב על-פי צו הגנה) להתחייב לכך שיקבל טיפול. כמו כן, בתי המשפט אינם מקיימים מעקב אחר צווי ההגנה שהוצאו, והזמן שבו מורחק הגבר האלים מביתו אינו מנוצל לצורך רתימתו להליך טיפולי.